that Giles Tomkins had already left Worcester before December 1661.

The attendance of the members gave a good deal of trouble from the

earliest days of the Restoration. From the Prebendaries downwards, all

appeared to find difficulty in settling down to regular attendance at the

" Prayers."

[Feb. 24, 1661-2. A. Ixxvi., p. 17.]

Quo die convocatis canonicis minoribus, clericis laicis, ceterisque inferiori-

bus membris hujus ecclesie, preconizatisque absentibus D""* Decanus ex

gratia sua reservavit eorum penas in proximum Capitulum, presentesque cum
admonitione ut divinis officiis in dicta ecclesia sedulo intersint, ut ibidem

decanter et reverenter se gesserint, et ut eorum respectiva loca et officia diligenter,

sobrie et sine scandalo exequantur, dimisit.

Though Giles Tomkins was not mentioned by name in the above

Chapter Act, it is clear that he was one of the absentees. At the next

Chapter, having contumaciously absented himself, the Dean declared

his post void. {Ibid, p. 19).

[March 24th, 1661-2.]

Conventis omnibus inferioribus membris ecclesie predicte comparuerant

excepto M''° Egidio Tomkins Organista et M'"° Choristarum quera D"** Decanus

reputavit, pronuntiavit et habuit pro contumace sen sese contumaciter absen-

tante, et locum et officium suum de persona sua vacuum esse 5 comparentesque

cum salubre et pia admonitione sua pro tempore dimisit.

This act of Chapter was confirmed at the next Meeting and Richard

Brown, one of the Minor Canons, who had been a Chorister in 1639,
Sub-Deacon (Lay-Clerk) in 1642 and 1643, ^"^ ^^s admitted a Minor
Canon in 1644, was appointed in the place of Giles Tomkins.

[April 26th, 1662.]

Ad quod Capitulum D'^^ Decanus eo quod M"" Egidius Tomkins nuper

Organista et Magister Choristarum sese absentaverit et non comparuerit juxta

citationem et monitionem peremptoriam in ea parte datam et publicatam

pronuntiavit dictum locum et officium vacuum dare de persona ^ua, et M"^"™

Rich'^'" Browne unum canonicorum minorum ad dictum locum et officium

supplendem et exequendem designavit et assignavit donee de eodem ulterius

disposuerit vel de eo approbaverit.

From the fact that only half the stipend of the Master of the

Choristers was paid for the year Michaelmas, 166 1 to 1662, I have
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little doubt that Giles Tomkins left Worcester about Michaelmas, 1661,

and that for about six months, viz., from October to March, 1662, the

Cathedral was without an Organist. During that time Richard Brown